29 июля 2015 г. в 12 час. 01 мин.  

Количество листов 

окончательной заявки на 

участие во втором этапе 

двухэтапного конкурса 

Количество листов, прилагаемых к окончательной заявке на 

участие во втором этапе двухэтапного конкурса согласно 

описи – 767 (семьсот шестьдесят семь) листов 

Цена договора 18 400 000 (Восемнадцать миллионов четыреста тысяч) рублей 

00 копеек 

№ Перечень документов, представленных в окончательной заявке на участие 

во втором этапе двухэтапного конкурса участником размещения заказа  

1.  Заявка на участие в конкурсе 

2.  Предложение о качестве НИР и иные предложения об условиях исполнения